

Novellen beskriver på ett ömsint sätt hur en ung kvinna vågar följa sitt hjärta trots att det innebär att hon måste lämna sin familj och by. Genom eget agerande, en make som förstår det svåra i hennes val och lyckliga omständigheter får hon möjlighet att försonas med dem hon måst överge.

Asmas kär och nennes uppgift om att hämta vatten!

Asma är en ung tjej som har en yngre syster som är 13 årig. Asma bor med sin pappa och mamma. De bor i en lite stad i Somalia. Det finns brist på vatten i den här staden där Asma och hennes familj bor och det finns inte heller brunn i staden. Den närmaste staden där det finns en brunn ligger långt bort, det innebär att man måste gå några km för att hämta vatten och vägen därtill är mycket farlig, det finns skuggan och i skuggan finns farliga djur. Eftersom Asmas pappa som brukar hämta vatten till familjen har blivit äldre och inte kan utföra sådana tuffa resor, mamman måste ta hand om pappan och Asmas lilla syster kan inte det är det bara Asma som ska göra den här. Det innebär att Asma ska gå till den andra staden där det finns brunnen och hämta vatten till familjen en eller två dagar om veckan.

I Somalia är det vanligt att starka män utför sådant arbete som Asma gör nu för att det kan finnas krig över vem ska ta vad, det finns inte regler som beskriver i tur och ordning. Men en dag på väg till brunnen hör Asma en röst bakom sig och det är Amiir, en unge vacker kille som springer. Amiir vill ha en hjälp av Asma för att han har problem med starka män. Problemet gäller vatten i brunnen. Asma försöker hjälpa Amiir genom att få honom till staden, men hennes föräldrar vill inte detta för att de inte tycker om honom. Även folk i staden behandlar Amir på ett sätt som inte är bra eftersom han är främmande. Asma och Amir blir kär och bestämmer sig gifta sig utan föräldrars tillstånd, de flyttar till Mogadishu, huvudstaden.

Men efter ett år saknar Asma sin familj speciellt sin pappa som är jätte gammal, hon har bestämt sig att åka tillbaka till staden. Hon berättar om detta till Amir och talar om hennes oro över hennes familjs situation när det gäller vatten eftersom det var bara henne som brukade hämta vatten till familjen. Amir som har ett bra arbete och känner mycket pengar nu säger att han ska också följa Asma. De åker därtill och fixar en brunn för hela staden där Asma brukade bo och nu inte bara Asmas föräldrar som är glada om detta utan alla som bor i staden är också glada för att de inte nu behöver resa långt bort för att hämta vatten.